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Eartec UltraLITE™ Double 2
osobowy system komunikacji
bezprzewodowej – słuchawka
podwójna

Cena brutto 2 450,00 zł

Cena netto 1 991,87 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent EARTEC

Opis produktu

Eartec UltraLITE 2 osobowy system komunikacji bezprzewodowej –  podwójna słuchawka, bateria,
ładowarka 10-portowa.

Eartec UltraLITE™ to profesjonalny interkom z pracą dwukierunkową dla osób, które muszą
komunikować się i jednocześnie mieć wolne ręce. Ten kompaktowy system zawiera bezprzewodowe
jedno- i dwuuszne zestawy słuchawkowe UltraLITE™, jeden główny, który ustawia cyfrową
sekwencję, oraz do czterech zdalnych. UltraLITE™ wykorzystuje technologię Digital Enhanced
Cordless Technology (DECT), która zapewnia profesjonalną, jednoczesną komunikację
bezprzewodową w zasięgu ćwierć mili. Społecznościowe zestawy słuchawkowe na odległość: Trenuj i
komunikuj się bezpiecznie z załogą dzięki komunikacji bezprzewodowej.

Seria UltraLITE™ jest przełomowa, ponieważ cała elektronika, łącznie z baterią, jest wbudowana
bezpośrednio w nauszniki słuchawek, co eliminuje przewody i paski noszonych radioodbiorników.
System nie wymaga stacji bazowej, a zestawy słuchawkowe są programowalne przez użytkownika,
co oznacza, że można je rozbudowywać w dowolnym momencie. Nie jest wymagana licencja FCC.

Zestawy słuchawkowe UltraLITE™ zaćmiewają wszystkie inne bezprzewodowe urządzenia pracy
dwukierunkowej pod względem wydajności i wygody, ponieważ odbiornik jest wbudowany
bezpośrednio w nausznik. Ta niezależna konstrukcja „wszystko w jednym” eliminuje przewody
zestawu słuchawkowego, a nawet noszone na pasku radioodbiorniki. UltraLITE™ zapewnia
jednoczesną dwukierunkową komunikację głosową użytkowników, którzy muszą mieć wolne ręce, a
jednocześnie rozmawiają przez ściany lub utrzymują bezpieczny dystans społeczny. Ramię
wysięgnika mikrofonu obraca się o 270°, dzięki czemu zestaw słuchawkowy można nosić po lewej lub
prawej stronie. Mikrofon wycisza się, gdy znajduje się w pozycji pionowej.

Bateria litowa z możliwością wymiany przez użytkownika. Każdy bezprzewodowy zestaw
słuchawkowy UltraLITE™ jest dostarczany w komplecie z baterią litową, która jest zainstalowana w
specjalnej komorze zestawu słuchawkowego z tworzywa sztucznego. Baterie są lekkie i mają rozmiar
zbliżony do pudełka od zapałek. Ładują się w ciągu około 3 godzin i działają przez 6 godzin. Ponieważ
można je wyjmować i ładować zewnętrznie w ładowarce wieloportowej, wymiana trwa jedynie kilka
sekund.
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Ładowarka wieloportowa. Wszystkie kompletne systemy bezprzewodowe UltraLITE™ zawierają
wieloportową ładowarkę, która ładuje baterie zestawów słuchawkowych w poszczególnych wnękach.
Gdy bateria osiąga pełne naładowanie, odpowiednia dioda LED zmienia kolor z czerwonego na
zielony, co oznacza, że jest bateria gotowa do pracy. Dzięki tej funkcji użytkownicy mogą w razie
potrzeby mieć pod ręką dodatkowe baterie w ładowarce.

 

Zestaw zawiera:

1x Eartec UltraLITE Double Ear Master Headset
1x Eartec UltraLITE Double Ear Remote Headset
2x Eartec Lithium Re-Chargable Battery
1x Eartec 10-port Battery Charging Base with adapter
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